CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG

  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266     E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

                                                          EXTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, Sr. Edevaldo Miguel de Assis,

no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a Dispensa de Licitação decidida pela

Comissão Permanente de Licitação e determina a contratação com a Empresa;

JORNAL PANORAMA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 08.560.398/0001-22.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade,

editoriais, publicações de atos, documentos e relatórios de interesse do Poder

Legislativo da Câmara Municipal de Dom Viçoso-MG.

Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Fundamento Legal: Artigo 24 Inciso II da Lei 8.666/93.

                                Dom Viçoso/MG, 16 de Janeiro de 2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, editoriais,

publicações de atos, documentos e relatórios de interesse do Poder Legislativo da

Câmara Municipal de Dom Viçoso-MG.

Data: 16/01/2023

Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Adjudicatório: JORNAL PANORAMA LTDA – EPP

Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0001-1

Fundamento Legal: Artigo 24 Inciso II da Lei 8.666/93.

Dom Viçoso/MG, 16 de Janeiro de 2023.